

Link do produktu: <https://akwamaniak.pl/tropical-spirulina-300ml55g-pokarm-platkowany-z-zawartoscia-glonow-spirulina-p-6087.html>



Tropical SPIRULINA 300ml/55g - pokarm płatkowany z zawartością glonów Spirulina

Cena	13,60 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	Tropical SPIRULINA 300ml/55g - p
Producent	Tropical

Opis produktu

Tropical SPIRULINA 300ml/55g - pokarm płatkowany z zawartością glonów Spirulina

SPIRULINA jest pełnoporcjowym, płatkowanym pokarmem roślinnym, zawierającym w swoim składzie glony - Spirulina, które w naturalny sposób podwyższają wartość odżywczą pokarmu, dając produkt o optymalnych cechach żywieniowych. Ten nowy, znany od niedawna składnik nowoczesnych pokarmów dla ryb akwariowych w naturalny sposób podwyższa wartość odżywczą pokarmu, dając produkt o optymalnych cechach żywieniowych. Spirulina jest źródłem naturalnych, skoncentrowanych pigmentów - karotenoidów i wielu innych bardzo ważnych składników odżywczych wpływających w decydujący sposób na intensywność wybarwienia ryb. Pokarm ten jest lekkostrawny, a zawarta w nim Spirulina reguluje procesy trawienia i przemiany materii wpływając tym samym korzystnie na wzrost, vitalność i rozrodczość hodowanych ryb. Pokarm SPIRULINA przeznaczony jest do codziennego karmienia ryb roślinożernych wymagających w pożywieniu zwiększonego udziału składników roślinnych, w tym glonów. Pokarmem można też urozmaicać dietę większości ryb akwariowych słodkowodnych i morskich. Polecany w hodowli wszystkich ryb żyworodnych, glonojadów, bocji, brzanek i pielęgnic, zwłaszcza pyszczaków. Pokarm ten produkowany jest wg. nowej receptury w oparciu o najwyższej jakości komponenty pochodzenia naturalnego.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.

Skład: ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki, drożdże, produkty pochodzenia roślinnego, glony (w tym Spirulina platensis min. 6%), oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego. Dodatki paszowe: witamina A 34 500 j.m./kg, witamina D3 1 950 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 120 mg/kg, witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 440 mg/kg, lecytyna. Z barwnikami i z przeciwutleniaczami - dodatki UE.

Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 44,0%, tłuszcz surowy 6,0%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 8,0%, wilgotność 7,0%.